
Na osnovu člana 25. Odluke o javnim priznanjima i nagradama Opštine Kotor („Sl. List 
Crne Gore“ – opštinski propisi br. 08/14) i  osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor 
(„Sl. List Opštine Kotor“ br.  3/04 i „Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 
40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 15.10.2014 godine 
donijela je  
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Žirija za dodjelu javnih priznanja i nagrada Opštine Kotor 

 
 
 

I Imenuje se Žiri za dodjelu javnih prinanja i nagrada Opštine Kotor, u sljedećem 
sastavu: 
 
1. Tatjana Stanovčić – predsjednik      
2. Ilija Mlinarević – član 
3. dr Ranka Komar Krivokapić – član 
4. dr Darko Antović – član 
5. Matin Popović – član 
6. Olga Duhović – član 
7. Nenad Radunović – član. 
 
II Mandat Žirija traje dvije godine. 
 
III Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Sl. Listu CG“ – opštinski 
propisi. 
 
IV Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje da važi Rješenje br. 11-12505  od 
11.09.2013 godine. 
 
 
Broj: 11-14957 
Kotor, 15.10.2014 godine 
 
 

SKUPŠTINAOPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica, s. r. 


